Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

EDITAL n° 16/2016

O Desembargador MARIO HELTON JORGE, Presidente da Comissão de

Concurso para Outorga das Delegações Notariais e de Registro do Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido nos autos eletrônicos n° 0054701-

10.2015.8.16.6000, e

CONSIDERANDO o julgamento dos recursos relativos a Prova Oral do concurso

de REMOÇÃO pelo Colendo Conselho da Magistratura.

TORNA PÚBLICA

A retificação das notas dos candidatos abaixo relacionados, aprovados na prova

Oral do concurso de remoção:

Inscrição Candidato Nota da
Prova Oral

Tipo de vaga

2002214-0 CINTIA MARIA SCHEID 9,67 VAGA GERAL

2000517-2
GIOVANA MANFRON DA
FONSECA MANIGLIA 9,64 VAGA GERAL

2001 91 4-9
THAIS HELENA OLIVEIRA
CARVAJAL MENDES 9,56 VAGA GERAL

2000046-4 NARA DARLIANE DORS 9,5 VAGA GERAL

2003055-0
MARIANA CARVALHO
POZENATO MARTINS 9,14 VAGA GERAL

2000021-9
MONICA MARIA GUIMARAES DE
MACEDO DALLA VECCH IA 9,07 VAGA GERAL

2002525-4 DIEGO FRANCO NORONHA 8,86 VAGA GERAL

2001781-2 IWAYR MACHADO 8,85 VAGA GERAL

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Tribunal de Justiça do Paraná, aos quinze dias de julho do ano de dois mil e

dezesseis (15/07/2016).

esembargador ARIO H ON J d RGE

Presidente da Comissão de Concurso

	00000001